西门子执行器SBV系列西门子调节阀执行器SBX电动执行器SBX
产品名称 西门子执行器SBV系列西门子调节阀执行器SBX
电动执行器SBX
公司名称 西安居然楼宇智能自动化有限公司
价格 10.00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:SBX61
产地:西安

mm
700 N
SBX81
三位
SBX31 AC 230
V
SBV61
40 mm
1600 N
180
SBV81
SBV31
调节阀与SBV...,SBX.执行器的配置组合
型号 DN 额定压力 kvs
[m3/h]
SBX.. VVF47.50 法兰 50
16
40
SBX.., SBV
VVF47.65 65 63
VVF47.80 80 100
SBV..
VVF47.100 100 160
VVF47.125 125 250
VVF47.150 150 315 VXF47.50
SBX..,
SBV..
VXF47.65
VXF47.80 VXF47.100